



Adana Tepebağ ve 5 Ocak RK'leri Uyum Kampı düzenlediler

Adana Tepebağ Rotary ve Adana 5 Ocak Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde Adana, Mersin, Gaziantep, Kapadokya, Ankara, Antalya ve Tarsus Rotary Kulüplerinden 50 Rotaryen eşleriyle birlikte Yeni Uyum Kampı'na katıldı. 17- 18 Ocak 2015 tarihlerinde, Adana İbis Otel'de düzenlenen ve 2 gün süren uyum kampında Rotary'ye yeni katılan üyelerin ve eşlerinin bilgilerini artıracak seminer ve toplantılar yapıldı.

Uyum kampının evsahipliğini yapan Adana Tepebağ Rotary Kulübü Dönem Başkanı Gonca Ayık, Adana 5 Ocak Rotary Kulübü Dönem Başkanı Doğanay Kürkcü ve iki kulübün üyeleri tarafından ortaklaşa organize edilen Yeni Üye Uyum Kampı'nın amacı Rotary'ye son iki dönemde katılmış olan Rotaryenler ve eşlerinin temel Rotary bilgilerini arttırmak, dünyanın en güçlü sivil toplum örgütü olan Rotarylerin hizmetlerini tanıtmak ve dostlukları arttırarak kaynaştırmak idi ve geniş katılımı bu hedefe ulaşıldı.

Yeni Üye Uyum Kampının eğitim programı 2430. Bölge Governörü Korhan Atilla'nın önerileri doğrultusunda, Bölge Eğitmeni Geçmiş Dönem Governörü Murat Öz, Bölge Rotary Bilgileri ve Eğitimi Komite Başkanı Governör Yardımcısı Tijen Türel ve Bölge Üyelik Komitesi Başkanı GDB Sedef Bircan'ın işbirliği ile hazırlandı. Dünya'da ve Türkiye'de Rotary ve Rotaryen olmak ne demektir, Rotarynin yönetsel yapılanması ve bölgemizde Rotary, Rotary'nin temel çalışma alanları, Rotary Vakfı, Rotary yaşantısı, Rotary programları, yazılı olan ve olmayan kurallar, Rotary'nin dokunduğu hayatlar, tecrübeler, anılar ve eğlenceli takım oyunları eşliğinde kampa katılanlarla paylaşıldı.



Mersin Rotary Kulübü "Oyuncağımla aynı bereyi giyiyorum" projesi

Mersin Rotary Kulübü, Rotaryen eşlerinin düzenlemiş olduğu proje çerçevesinde, Kulüp Başkanı Utku Ener'in eşi Tuğba Ener Başkanlığında Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Onkolojisi bölümünde tedavi görmekte olan çocuklara hediyeler ile ziyaret yapıldı. Birçok Rotaryen eşinin

katkıları ile hazırlanan bereler birer oyuncak ile beraber küçük çocuklara hediye edildi. Bu zorlu yolculukta küçük kalplerine bir nebze mutluluk ve neşe verebilmek amacı ile gerçekleştirilen projeyi Tuğba Ener şu cümleler ile anlatıyor: "Yüreğimden küçük ellerim vardı benim, sokaklarda top oynadığım arkadaşlarım, yüzümden her daim tebessümüm, anneme yaptığım şımarıklıklarım vardı benim... Birde saçlarım, jölelediğim, annemin her sabah tarayıp ördüğü, uçlarına rengarenk fiyonklar taktığı saçlarım vardı benim... Şimdi; küçücük bedenimde bir hastalık var, mücadelesini verdiğim, arkadaşlarım sokaklarda, ben hastane odasında... Elime adını bilmediğim bir iğne takmışlar, birde askıda anlam veremediğim su gibi bişeyler var... Beni iyileştirecekmiş öyle diyor annem. Ama gözleri hep nemli görüyorum. Ayakucumda oturuyor, hergün gözümün içine bakıyor. Yaramazlık yapmamı bekliyor sanki eski ben olmamı... Ama gücüm yok anneciğim... Aynada gördüğüm, başımda saçım yok, tarayamıyorum, annem öremiyor, tokalarım bir çekmeceye bekliyorlar... Tanımadığımız insanlar bize hediye getiriyorlar, Dualar ediyorlar biliyorum... İnşallah iyi olacağız eskisi gibi... Bizde tebessüm olacağız minik kardeşlerimizin yüzünde..."



Ordu RK Kolaylaştırılmış İngilizce Semineri düzenledi

Ordu Rotary Kulübü tarafından öğretmenlere yönelik, Kolaylaştırılmış İngilizce Eğitimci Eğitimi Semineri (KOYE) verildi. Ordu Rotary Kulübü ev sahipliğinde 29-30 Kasım 2014 Cumartesi-Pazar günleri Kolaylaştırılmış İngilizce Eğitimci Eğitimi Semineri Ordu Grand TESK Otel'de yapıldı.

Uluslararası 2430. Bölge KOYE Bölge Eğitmeni GDB Eser Tuncay, düzenlenen seminerle öğretmenlere İngilizce bilmeyen yetişkinlere 60 saat gibi kısa bir sürede İngilizce okuma yazmanın nasıl öğretilceğini anlattı. Eğitimi başarıyla tamamlayan 22 kişi sertifikalarını aldılar. Ordu Rotary Kulübü Başkanı Ali Ayyıldız, bu programı Emniyet Yabancılar Şubesi, Oteller, Restoranlar, hastaneler, acil servisler ve yabancı dile ihtiyaç duyulan yerlerde uygulamaya çalışacaklarını vurguladı.



Ordu Rotaract Kulübü kuruldu

Ordu Rotary Kulübünün, Ulvi Cenk Karaer, İsmail Köksal, Mehmetcan Uygun ve Efe Cömert'in girişimleri ile Ordu Rotaract kulübü kurmak için baş-

KULÜPLER'DEN HABERLER

lattığı çalışmalar, yaklaşık beş aylık bir çalışma ve hazırlık toplantıları sonrası mayvesini verdi. UR 2430. Bölge Federasyonu işlemleri bitirildikten sonra 23 kişilik bir liste ile Ordu Rotaract Kulübü kuruldu. Ordu Rotaract Kulübünün açılışı UR 2430. Bölge Rotary Governörü Korhan Atilla, Governör Yardımcısı Tuğrul Odabaş ve UR 2430. Bölge Rotaract Temsilci İnanç Sonay'ın katılımı ile 11 Ocak 2015 tarihinde Balıktaş Otelde düzenlenen eşli gecede yapıldı. Konuklar ve misafirlerin katılımıyla Ordu Rotaract Kulübü üyelerine üyelik rozetleri takıldı. Ordu Rotary Kulübü Başkanı Ali Ayyıldız'ın Ordu ilinde kurulan Ordu Rotaract Kulübü hizmetleriyle Ordu halkına ve toplumuna hizmet edeceğini belirterek, kendilerine hizmet yolunda başarılar diledi.

Ordu Rotaract Kulübünün geçi yönetim kurulu aşağıdaki gibi belirlendi. Başkan : Ulvi Cenk Karaer; As Başkan: Arzu Sönmez; Sekreter : Ekim Sezer Yüksel; Sayman : Ferhat Türkeli; Üye : Mehmetcan Uygun.



Balıkesir RK Liderlik Semineri başarıyla tamamlandı

2014-15 döneminin 2440. bölgesinin ilk Liderlik Semineri 20 Aralık 2014 tarihinde Balıkesir RK ev sahipliğinde düzenlendi. Bölge kulüplerinin temsilcilerinin de katıldığı toplantı başarıyla tamamlandı.



2. RYLA Semineri Bostanlı RK evsahipliğinde gerçekleştirildi

2440. bölgenin 2. RYLA'sı 12-14 Aralık tarihleri arasında Kuşadası Pine Bay Otelinde "Yaratıcı Liderlik" temasıyla 18-30 yaş arası gençlere yönelik olarak Bostanlı RK organizasyonunda gerçekleştirildi. Toplam 82 kişilik bir katılımcı gurubuyla gerçekleştirilen RYLA Seminerinde eğitimler, Rtn. Burçin Önder, Emre Mutluay ve konuşmacı konuk Rtn. Olcay Sunucu idi.

Eğitmenler, gençlere liderlik konusunda yol gösterici ipuçlarıyla farkındalıklarını arttırdılar. Katılımcı gençlerin organizasyon sonrasında değerlendirmelerini içeren geri dönüşlerinden birini aşağıda sizlerle paylaşıyoruz.

Ali Akın, Gaziantep'in Suruç ilçesinden ailenin tek okuyan çocuğudur. Yüksek

sekteknoloji Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 2. Sınıf öğrencisi ve hayatında böyle bir etkinliğin içinde bulunmamış ve bir gün bile bir otelde kalmamış. Yazısında Rotaract diye bahsettiği aslında Rotary, yazısını sizlere olduğu gibi aktarıyoruz.

"Merhabalar,

"Öncelikle size ve tüm Rotaract kulübüne teşekkür ederim beni böyle güzel bir programa dahil ettiğiniz için. Bu kadar güzel, anlamlı ve yararlı bir program düzenlemeleri gerçekten çok iyi bir amaca hizmet ettiklerinin ve birlik olduklarının bir göstergesidir. RYLA gerçek anlamıyla amacını programdaki etkinlikleri ile dostluk, kardeşlik, arkadaşlık temasına yaslandığını gösterdi. Ben de bu yüzden teşekkürlerimi iletmek istedim. Eğer RYLA liderlik seminerleri ve programının bize kattıklarından kısaca bahsetmek gerekirse; öncelikle dostluklar kazandırdı birçok insanla arkadaş olma fırsatım oldu ve oldum da. Liderliği ve yöneticiliği baz alan seminer ve özgüveni artırıcı grup çalışmalarına önem veren, bunlara bazen liderlik bazen de üye olmanın faydalarını anlatan oyunların bize dünyaya yeniden nasıl bakmamız gerektiğini göstermiştir. Ayrıca bu seminerin başka bir faydası ise herkesin bildiği gibi iş hayatı ve öğrenci birbirinden ayrılmaz ikili olsa da ve birbirinin devamı olsa da daima öğrenciler iş hayatından korkmuştur çünkü bende bir öğrenci olarak 2 yıl sonra okulum bittiğinde nasıl bir iş yerinde nasıl bir ortamda çalışırım diye korkuyordum ama tüm bunları kiracak bu korkumuzu yenecek bir atılımı bizim için RYLA. Çünkü program boyunca hiç bir meslek sahibi büyüklerimiz kendini öğrencilerden uzak tutmadı, çok yakın samimi bir arkadaş gibi davrandı. Ve son olarak RYLA programının bitişinde, ayrılırken üzüldüğümü ama gerçekten de oyunlarda Burçin hocamın dediği gibi cebimizde hediyelerle dönüyoruz. Bunu açmak ise bize kalmış. Ben açıyorum bugün ve bunları değerlendireceğim çünkü RYLA'da öğrendiğim başka bir şey ise bilinçli olmanın ve bilinçlendirmenin önemiydi. Tekrardan tüm emeği geçen arkadaşlara ve büyüklerime teşekkür ederim. Umarım bütün oradaki dostlarım ve arkadaşlarım da benim gibi oradan cebindeki hediyeleri açarak dönmüşlerdir ve yine umarım ki bu kulüp hiç bir zaman böyle bir oluşumdan vazgeçmez, hep birlik, hep dostlukta kalırlar. Benim hayatımda RYLA artık bir mutluluğun hatırası olarak kalacaktır."



Çanakkale RK modacı Yıldırım Mayruk'la "2023'e Hikayeler" isimli defile düzenlendi.

Çanakkale Savaşları'nın 100'ncü yıldönümü etkinlikleri kapsamında, Çanakkale Belediyesi ve Çanakkale Rotary Kulübü ev sahipliğinde Yıldırım Mayruk 50. sanat yılına özel hazırlanan "2023'e Hikayeler" isimli defile düzenlendi. Eğitim ve sosyal projelere katkı sağlamak amacıyla düzenlenen defilenin gündüz bölümünde halk gösterimi yapıldı. Mankenler Sema Şimşek, Bilge Kara, Burcu Kutluk, Günay Museyeva, Didem Soydan, Ebru Öztürk, Ebru Ürün, Merve Büyüksaraç, Selda Car, Ceylan Saner, Deniz Pulaş, Yelda Kara, ve Özlem Katipoğlu, 50'nci sanat yılını dolduran ünlü modacı Yıldırım Mayruk'un

KULÜPLER'DEN HABERLER

çağdaş, global ve alımlı Türk kadınının güncellenen formatını yansıtan koleksiyonunu sergilendi. Defileden elde edilen gelirin bir kısmı Afet Barınak Paketi Projesine aktarılacak. Organizasyonun Edremit'te düzenlenen Yarıyıl Değerlendirme Toplantısıyla aynı tarihe denk gelmesi nedeniyle defilede 2440. bölgeyi Kültür Sanat Komite Başkanı Yeşim Akçiçek ve komite üyesi Banu Şahinoğlu temsil ettiler. Ayrıca Afet Barınak Komitesinden Erhan Gökdağ ve Hamdi Özdemir gündüz matinesinde ABP konusunda dağıttıkları broşürlerle katılımcıları bilgilendiriler.

Çanakkale RK Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü Semineri düzenledi

Bir diğer aktivitesinde, Çanakkale Rotary Kulübü 7 Kasım 2014 tarihinde Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü konusunda 120 öğretmene eğitim semineri düzenledi. Proje önümüzdeki günlerde Çanakkale'deki 42 okulda uygulamaya konulacak.



Didim Rotary'den sağlık semineri

Didim Rotary ve Rotaract Kulüpleri, meme ve kolon kanseri semineri düzenledi. Etkinlikte özellikler Meme kanseri konusuna odaklandı. Didim Ticaret Odası'nda gerçekleşen etkinliğe Didim Kaymakamı İskender Yönden ve eşi, Governör Mecit İsce, Didim Rotary kulübü Başkanı Serap Ceyhan, Didim Rotaract Kulübü Başkanı Eylem Aydın, CHP Didim İlçe Başkanı Gökmen Karataş ve eşi Belediye Meclis Üyesi Sevinç Karataş, Belediye Meclis Üyesi Sinan Ceyhan, CHP Kadın Kolları Başkanı Safinaz Canpolat ile Didimli bayanlar büyük ilgi gösterdi. Seminer öncesinde konuşan Didim RK Başkanı Serap Ceyhan, Rotary Kulübü olarak eğitim ve sağlık alanında projeler gerçekleştirdiklerini belirterek "Kanser çağımızın en büyük hastalıklarından birisi, bu anlamda sağlık alanında bu etkinliği düzenledik. Meme kanseri noktasında bugün bilgilendirme yapılacak. Katılım sağlayan herkese teşekkür ediyorum" dedi. Konuşmanın ardından 2440 Bölge Sağlık Komite Başkanı Op. Dr. Cüneyt Tuğrul tarafından slayt eşliğinde meme kanserinden korunma, erken teşhis ve tedavisiyle ilgili bilgiler verildi. Meme kanseriyle ilgili ayrıca Toplum Sağlığı merkezinde görevli Hemşire Sevgi Gürdal ile Psikolog Nezahat Bingöl tarafından bilgilendirmelerde bulunuldu. Etkinlik sonunda down sendromlu çocukların yaptığı resimlerin sergisi gezildi. Seminere katılanlara ücretsiz tarama testi yapıldı.

Çocuk Gelin Bilinçlendirme projesi start aldı

Dokuz Eylül, Kordon RK, Didim ve Yeşil Rotary Kulüplerinin Çocuk Gelinler Bilinçlendirme projesinin 3 Kasım 2014 Pazartesi günü saat

14.00 EÇEV 'in Yamanlar Eğitim merkezinde ilk adımını atıldı. Sağlık Müdürlüğünden Dr. Gülay Seyirmen, Dr. Dilara Görçüz, üreme sağlığı ve erken yaştaki evliliklerin sakıncaları hakkında 50 dakikalık bir sunum yaptı.



Arkasından Av. Rtn Nevin Can konunun hukuki boyutunu anlattı. Katılımcılara doldurtulan anket sorularını Dokuz Eylül Üniversitesi Aile araştırma ve uygulama merkezinden Prof. Asuman Altay ve ekibi hazırladı. 30 kadın 2 erkek katılımcı vardı. 12 yaşında evlenip 15 yaşında çocuk sahibi olan katılımcının sunumu ilgi ile izlendi. İlçelerden İzmir'e göç eden bir katılımcı profili vardı. Toplantı bitiminde ikramlar yapıldı ve katılımcılara birer kek saklama kabı ve masa örtüsü hediye edildi.



Fethiye Rotary kulübü ağız ve diş sağlığı taraması yaptı.

Fethiye Rotary kulübü Üzümlü İlk Öğretim Okulunda ağız ve diş sağlığı taraması yaptı. Dönem Başkanı Diş Hekimi Aybars Turan ve Rotary üyeleri ile birlikte muayene sonrası 652 öğrenciye diş macunu dağıtıldı ve Üzümlü İlk Öğretim Okul Müdürüne Atatürk tablosu hediye edildi.



Güzelyalı Rotaract'larından barınağa destek

Güzelyalı Rotaract Kulübü "onların da birer evleri olsun" diyerek barınakta yaşayan köpeklere yönelik proje gerçekleştirdi. Örnekköy Hayvan Barınağında kalmakta olan hayvan dostlarının daha iyi yaşama şansına sahip olabilmeleri için artan inşaat malzemeleri kulüp üyeleri tarafından değerlendirilerek el emeği ile yapılan köpek kulübeleri Karşıyaka Belediyesi-

KULÜPLER'DEN HABERLER

ne teslim edildi. Güzelyalı Rotaract Kulübü Başkanı Gülşah EREL "Sivil toplum kuruluşları ve belediyelerin desteği ile hayvanlara yönelik yapılan projeler her geçen gün artmakta. Biz de onların daha iyi hayat koşullarına sahip olmaları için gerçekleştirdiğimiz proje ile bu alana bir katkı yapmaktan dolayı çok mutluyuz." dedi.



Güzelyalı RK üye eşleri kermes düzenledi

Güzelyalı Rotary Kulübü üye eşleri 17 Aralık 2014 tarihinde Kordon Otelde Yılbaşı Kermesini gerçekleştirdiler. Dönem başından itibaren el emekleri ile hazırladıkları ürünlerin satıldığı yılbaşı temalı kermes kulübe önemli gelir getirdi. Elde edilen gelir eğitim projelerinde kullanılacak.



Gökdere RK Engelli Öğrencilere tekerlekli sandalye temin etti

Gökdere Rotary Kulübü, Bursa Zihinsel Engelliler Mehmet Torun Mesleki Eğitim Merkezi Okulunun iki öğrencisine, biri akülü, diğeri manuel tekerlekli sandalye bağışi gerçekleştirdi.

Heykel Rotary kulübü Kuruldu

Heykel Rotary Kulübü 16 Aralık 2014 akşamı Bursa Kırıcı Otel'de düzenlenen Rozet Takma Töreni ile resmen faaliyete geçti. Kuruluş gecesi, Osmangazi, İnegöl, Yıldırım Bayezid, Tophane, Çekirge ve Heykel Rotary Kulüplerinin ortak toplantısında 120 Rotaryen ve eşinin katılımıyla gerçekleşti. Bir dost sohbetinde 6-7 ay önce başlayan Heykel Rotary Kulübü'nün hikayesi, olur mu olmaz mı derken oldu, çok ta güzel oldu, genç ve dinamik bir ekip oluştu. Aralarında bir eski Rotaryen, emekli Rotaractörler, Rotaryen eşleri, Rotaryen çocukları hatta Rotaryen babaların da olduğu Heykel Rotary Kulübü'nün bugün itibarıyla 18 üyesi var ve çok kısa zamanda 25 üyeye tamamlanıyor, charter için başvurmayı planlıyorlar.



Kuruluş gecesi dahil 16 toplantı yapan kulübün eğitimleri devam ediyor. Yönetim kurulu ve komiteler seçildi, projeleri meydana çıkmaya başladı. Heykel RK'nün sponsor kulübü yok ve Uluslararası Rotary buna izin veriyor. 2440. bölge guvernörü Mecit İnce'nin ricası ile kulübün danışman Guvernörü Ahmet Gürmeriç oldu. Guvernörün görevlendirmesi ile de Guvernör Temsilcisi olarak 30 Haziran 2015 tarihine kadar guvernör yardımcısı Can Köselececi görev yapacak. Bursa'nın 17. kulübü olan Heykel RK, 3. Grupta yer alıyor.



İzmir RK 48. Liselerarası Güzel Konuşma Yarışması başarıyla tamamlandı

İzmir Rotary Kulübü tarafından bu yıl 48. kez düzenlenen Liselerarası Güzel Konuşma Yarışması'nın finalleri 16 Aralık 2014 Salı günü Bornova'da Yaşar Üniversitesi'nin toplantı salonunda yapıldı. Yarışmaya, Hürriyet Gazetesi Köşe Yazarı ve Rtn. Ayçe Dikmen, Nihat Demirkol ile Öğretim Üyesi Turgut Onarın'ın yanı sıra çok sayıda öğrenci de izleyici olarak katıldılar. İzmir Valiliği ve İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü onayı ile düzenlenen yarışmaya İzmir ilinde bulunan 40 lise ve denge okul seçtikleri bir öğrenci ile katıldı. Güzel konuşma yarışmasının ön elemeleri 18 Kasım 2014 tarihinde İzmir Hilton Otelinde yapılmış ve on lise finale kalmıştı. Finale ise, Urla Hakan Çeken Lisesi adına Tuana Tuzman, Atakent Anadolu Lisesi adına Furkan Anık, Özel Işıkkent Anadolu Lisesi adına Ata Sunucu, İMKB Meslek Lisesi adına Pelin Yılmaz, Hatice Güzelcan Anadolu Lisesi adına Mustafa Çavdar, Karşıyaka Lisesi adına Rozar Çıplak, Özel Fatih Fen Lisesi adına Öykü Lokumcu, Özel Çakabey Lisesi Asına Buğra İltir, Balçova Anadolu Lisesi adına Selin Demirkan Özel Ege Lisesi Adına Efe Doğruoğlu kaldılar.

Final yarışmasının konuşma konusu "Dünyada yaşanan hızlı değişim nedeniyle ülkemizde genç kuşaklar başarılı olmak için kendilerini geleceğe nasıl hazırlamalıdır?" idi. Final yarışmasında birincilik ödülünü Tuana Tuzman (Urla Hakan Çeken Anadolu Lisesi), ikincilik ödülünü Furkan Anık (Atakent Anadolu

KULÜPLER'DEN HABERLER

Lisesi) ve 3.lük ödülünü Ata Sunucu (Özel Işıkkent Anadolu Lisesi) kazandı. Güzel Konuşma Yarışması'nda birinci olan öğrenciye üç adet Cumhuriyet altını, ikinci olan öğrenciye iki adet Cumhuriyet altını ve üçüncü olan öğrenciye bir adet Cumhuriyet altını ödül verildi. Birinci gelen öğrencinin öğretmenine de bir adet Cumhuriyet altını, ikinci ve üçüncü gelen öğrencinin öğretmenine ½ altın, diğer öğretmenlere ve öğrencilere de ¼ altın hediye edildi. Başarı belgeleri ve plaketleri yanında Ayçe Dikmen'in "İplerden Kurtulun" kitabı ve Nihat Demirkol'un "Kabaklığa Övgü" isimli kitapları verildi. Güzel konuşma yeteneği, insanların sahip olabileceği en önemli nitelikler arasında yer almakta. İzmir Rotary Kulübü, lise öğrencilerinin güzel konuşma yeteneklerinin gelişmesine katkıda bulunabilmek amacıyla 1967 yılından bu yana bu yarışmayı düzenliyor.



İzmir Rotaract'tan eğitime büyük destek

Bölgenin en eski kulübü olan İzmir Rotaract Kulübü, U.R 2440. Bölge Rotaract Tem-

silciliği'nin "Bizim Mahalle" hedefi kapsamında belirlediği İzmir'in Karabağlar İlçesi'nde bulunan Cennetçeşme Mahallesi'nde "Her şey Eğitim İçin / Her şey İçin Eğitim" projesini hayata geçirdi. Proje kapsamında mahalle ilkokulu olan Rakım Erkutlu İlkokulu'na odaklanan Kulüp öncelikle okulun girişindeki 110 metre uzunluğundaki duvarı boyayarak kirli görüntüden kurtardı, ardından öğrencilere ve çevre halka çevre sevgisini aşılama amacıyla 20 adet karaselvi çam türü ağacın okul bahçesine dikimini yaparak bu ağaçların sulama ve bakımının öğrenciler tarafından yapılmasını sağladı. Okul müdürlüğünün ihtiyaç talebi doğrultusunda da yeni bir kantin alanı oluşturulduktan sonra okul girişine Bakanlık önerisi olan "Z Tipi Kütüphane" imalatını gerçekleştirdi. Eğitimin yaşlı olmadığı düşüncesiyle sadece öğrencilere yönelik değil, velilere yönelik "Yaşlı ve Hasta Bakımı Eğitimi" yine bu okulda verilerek velilere ek gelir imkanı sağlandı. Proje il bilgi veren İzmir Rotaract Kulübü Başkanı Utku Turan, şimdiye kadar yapılan tüm imalat ve iyileştirmelerin kulüp üyeleri tarafından bizzat yapıldığını belirterek, sırada çevre halk ve öğrencilere yönelik kıyafet yardımı, su ve hijyen konusunda çeşitli projeler gerçekleştirmeye devam edeceklerini söyledi.

Karia Rotary'den ilk yardım kursu

Binlerce insan yanlış ilkyardım müdahaleleri nedeniyle ya hayatını kaybediyor veya sakat kalıyor. Bu düşünceden yola çıkan Bodrum Karia Rotary Kulübü, Bodrum Bisiklet Kulübü ve Bodrum Scooter Kulübü ortak çalışması ile halkımızı bilinçlendirmek amacıyla 18 Aralık 2014 Perşembe günü saat 18:00 da Karia Rotary Evinde "İlkyardım" konulu semineri gerçekleştirdi. Karia Rotary Kulübü üyesi Dr. Sabri Atalay bu konuda uygulamalı olarak çok değerli bilgiler verdi. Seminer tüm Bodrum halkına açık olarak yapıldı. Özellikle Bodrum Bisiklet Kulübü ve Bodrum Scooter Kulübü olarak hafta sonu yaptıkları turlara katılanların bu seminere iştirak etmesini sağlandı.



İlkyardım'ın ABC'sinin ve katılımcılara uygulamasının yaptırılacağı bilgilendirme semineri üç etaplı olarak gerçekleştirildi. 1. Temel ilkyardım 2. Kendi kendine ilkyardım 3. Partner ilkyardım. Özellikle bisiklet ve motosiklet kazaları sonrası olabilecek durumlara nasıl müdahale etmeli, ne yapmalı konularını üzerinde örnekler ile duruldu. Seminer sonunda tüm katılımcılara Bodrum Karia Rotary Kulübü İlkyardım Kitabı hediye olarak verildi.



Mavişehir RK Bizim Ev Projesi bu yıl da devam ediyor

Mavişehir Rotary kulübü, Gündoğdu Çağdaş Toplum Gönüllüleri derneği projesi olan gelişmemiş mahallelere bilgi ve eğitim götüren "Bizim Ev" projesi kapsamında 4. Evin İzmir Bayraklı'da açılmasını sağladı. Mavişehir RK Sponsorluğu altında açılan evde gençlere Atatürkçü Çağdaş eğitim verilecek.



Yeşil RK "Geleceğim Eğitim ile Işıldasın" projesi başladı.

Yeşil Rotary Kulübü ve Türk Eğitim Vakfı (TEGV) ve Hasan Öztimur İÖO işbirliği ile Toplum Birliğinde 12 hafta sürecek eğitimler başladı. TEGV'in eğitimci gönüllüleri, Yeşil Rotary'nin sponsorluğu ile Toplum Birliği Hasan Öztimur İlköğretim Okulu 4. Sınıf öğrencilerine her hafta 2 saat ders müfredatı dışında yapılan eğitim çalışmalarını ile öğrencilerde yeni ufuklar açılması hedeflenmekte. Toplum birliği, Bursa kent merkezine 10 km. uzaklıkta,

KULÜPLER'DEN HABERLER

yakın çevre yolunun kenarında göç nedeniyle ekonomik ve sosyal yönden daha az şanslı ailelerin yaşadığı bir bölgede yer alıyor.



Yeşil RK Okuma Yazma Kursu düzenledi

Yeşil Rotary kulübü "Ailede Okuma Yazma Bilmeyen Kalmasin" sloganı ile toplum Birliği Hasan Öztimur İÖO'da annelere yönelik okuma yazma kursu başlattı. Halk Eğitim ile birlikte yürütecekleri kursa 25 kursiyerin katılımı sağlandı. Kulüp üyeleri kursun ilk günü kursiyerlerle tanışılar, kırtasiye malzemelerini hediye ettiler, ikramlarda bulundular.



Çiğli ve Ege Rotaractlarından kıyı temizliği

Çiğli ve Ege Rotaract Kulüpleri İzmir Alsancak Kordon boyunda "Temiz Kent Temiz Çevre" sloganı ile bir kıyı temizliği gerçekleştirdi. Alsancak vapur iskelesinden başlayarak tüm kordon boyundaki şişe, izmarit ve çöplerin toplandığı etkinlikte vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaştı. Kıyı temizliği iki kulüp üyelerinin katılımı ile gerçekleşti.



Karagöz RK Sağlık Şenliği

Karagöz Rotary kulübü 30 Kasım 2014 tarihinde Ördekli Kültür Merkezinde, Cumhuriyet Bursa Baş Savcılığı, Bursa Amatem, Bursa Sos-



yal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize suçlarla Mücadele Şubesi ile birlikte "Bağlarınızdan Kurtulun" konulu Sağlık Şenliğini başarıyla gerçekleştirdi.

Karagöz ve Osmangazi RK'leri Diş Taraması

Sağlık ile ilgili bir diğer organizasyonda, Karagöz Rotary kulübü, Osmangazi Rotary kulübü ile müşterek bir çalışma yaptı. Karagöz ve Osmangazi Rotary Kulüplerinin çocuklara yönelik yaptığı diş taraması 5 Aralık günü Minareliçavuş Köyünde gerçekleştirildi.



Zon 20B Selanik Halkla İlişkiler Semineri başarıyla tamamlandı

Uluslararası Rotary 2484. Bölge tarafından Selanik'te düzenlenen Halkla İlişkiler Semineri 29 Kasım 2014 tarihinde başarıyla tamamlandı. Seminer'de 2440. bölgeyi temsilen Zon 20B Halkla İlişkiler Koordinatörü Güneş Ertaş, Halkla İlişkiler Komite Başkanı Nedim Atilla ve Afet Barınak Komite Üyesi, Türkiye-İstarih ÜAK Başkanı Fevzi Tavus Temsil etti. Seminerde İzmir'de Şubat ayında yapılacak Gençlik Barış Forumunun da tanıtımı gerçekleştirildi.



Gemlik Rotary'den İklim Değişikliği konferansı

Gemlik Rotary Kulübü 16 Aralık Salı günü Uludağ Üniversitesi Gemlik Yerleşkesinde 1.Grup Governör Yardımcısı Ersin Karaaslan'ın sunumuyla İklim Değişikliği Konferansı gerçekleştirdi. Konferans, Hukuk Fakültesi öğrencileri, Hukuk Topluluğu ve MYO öğrencilerinin katılımıyla 110 öğrenciyle gerçekleştirildi.



Nilüfer RK üye eşleri 2. El Giysi Kermesi düzenledi

Nilüfer Rotary Kulübü eşlerinin her yıl geleneksel olarak düzenlediği 2.el eşya kermesi bu yıl da Mustafa Münevver Olağaner İlkokulunda 20Kasım'da gerçekleşti. Kermesten elde edilen gelir okul için dizüstü bilgisayar alımında kullanılacak.

Nilüfer, Uludağ ve Yeşil RK'leri Kişisel Gelişim semineri düzenledi

Nilüfer, Uludağ ve Yeşil Rotary Kulüpleri Tiyatro sanatçısı Sinan Yücel'in yönettiği 18-30 yaş gençlere yönelik Kalite İletişim Diksiyon Temelli Kişisel Gelişim Seminerini Nilüfer Dernekler Yerleşkesinde düzenlendi. Bu seminerlerden Sosyal ve ekonomik açıdan daha az avantajlı gençler yararlanmakta.



Osmangazi RK Uludağ Üniversitesine tıbbi cihaz teslimini gerçekleştirdi

Osmangazi Rotary Kulübü 5.Klasik Otomobil Turu / Cumhuriyet Rallisi etkinliğinden elde edilen gelir ile Uludağ Üniversite Tıp Fakültesi Çocuk Hastalıkları Bölümünün ihtiyacı olan; 1 Adet GE-B40 Tansiyon Ölçümü yapabilen hasta başı monitör; 4 adet Nellcor Bedside SpO2 Patient Monitoring System - Pulse Oksimetre Cihazı, 1 Adet Heine EN100 Otoskop-Oftalmoskop Set'i'ni satın alarak, 12 Ocak 2015 tarihinde Uludağ Üniversite Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bölümüne teslim etti.

Osmangazi RK 'Nefes' konulu seminer düzenledi

Bir diğer faaliyetinde, Osmangazi Rotary Kulübü 13 Aralık 2014 tarihinde Çağdaş Yaşam Ayşe Leyla Akçağlılar Kız Yurdu öğrencilerine yönelik Rabia Yılmam tarafından sunulan "Nefesin Yaşamsal Önemi ve Nefes Teknikleri" konulu bir seminer düzenledi.



Efes RK'dan eğitime destek

Efes Rotary Kulübü topluma eğitim hizmeti olarak planladığı projede, EİYTE Üniversitesinin katkıları ile temin edilen bilgisayarları, yazıcıları ve faks makinelerini Karşıyaka Özel Eğitim Meslek Eğitim Merkezi'ne teslim etti. Özellikle zihinsel engellilerin meslek edinmeleri konusunda hizmet veren okulda, öğrenciler dijital çağa ufak da olsa bir adım atmış olacak.



Kordon RK anasınıfı tefrişi gerçekleştirdi

Eğitime destek olmak amacıyla okullarımızdaki eksiklikleri tamamlama konusunda çalışmalar yapan Kordon Rotary Kulübü, Çeşme Ildırı Köyünde Hayriye Nuri Ertan İ.Ö.O Anasınıfı şubesinin tefrişatını yaptı. Anaokulu sınıfına giden çocuklar için gerekli malzemeler temin edildi.



Kordon RK Cumhuriyet Söyleşisi düzenledi

Bir diğer aktivitede, Kordon Rotary Kulübü 28 Ekim 2014 tarihinde İzmir İsmet İnönü Sanat Merkezinde Saat 19:00'da Uğur Dündar, Atilla Sertel ve Göker Göktepe'nin katılımlarıyla halka açık bir Cumhuriyet Söyleşisi düzenledi.